[bookmark: _GoBack]
令和２年３月５日

保護者 様
小美玉市教育委員会教育長 　加瀬　博正

新型コロナウイルスに関する学校給食費３月分の対応について

啓蟄の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また，日頃より小美玉市の学校給食事業にご協力いただきありがとうございます。
さて，この度の新型コロナウイルス感染症の広がりや，お子様への影響を考慮し，小美玉市では，市内全ての公立幼・小・中学校が３月２日（月）より春休みまで臨時休校となっております。
つきましては，３月２日以降の学校給食費の対応について，以下のとおりとさせていただきます。
保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

〇在校生　　　　　令和２年度４月分に充当いたします。

○卒業生　　　　　卒業式の日に保護者へ返金いたします。

○転出児童生徒　　転出関係書類を受け取りに来校した日に，保護者へ返金　　　　　　　　　　いたします。

問合せ先
小美玉市教育委員会
　   学校給食課長　田村智子
TEL 0299－56－4855